
Część NR: 1   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek CANON

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 128056-2011 z dnia 2011-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek

Termin składania ofert: 2011-06-02

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw

kserokopiarek

Numer ogłoszenia: 217508 - 2011; data zamieszczenia: 26.07.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 128056 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw

kserokopiarek.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1, 50.31.32.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

1 z 6



Część NR: 2   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek KONICA MINOLTA

Część NR: 3   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji napraw kserokopiarki LANIER

Część NR: 4   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek MITA

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGA-COPY Naprawa Maszyn Biurowych Jarosław Trajer, ul. Osiedlowa 5/15, 06-300 Przasnysz, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46671,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7800,00

Oferta z najniŜszą ceną: 7800,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 13220,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGA-COPY Naprawa Maszyn Biurowych, Jaros law Trajer, ul. osiedlowa 5/15, 06-300 Przasnysz, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61918,7 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9360,00

Oferta z najniŜszą ceną: 9360,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 43473,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA, Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8962,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2162,34

Oferta z najniŜszą ceną: 2162,34 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4540,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STONE SERWIS, Wojciech Sienkiewicz, ul. Zesłańców Polskich 96 D lok. 1, 04-439 Warszawa, kraj/woj.

2 z 6



Część NR: 5   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek PANASONIC

Część NR: 6   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek RANK XEROX

Część NR: 7   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek REX ROTARY

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12357,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1200,00

Oferta z najniŜszą ceną: 1200,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5744,10

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4491,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1659,27

Oferta z najniŜszą ceną: 1659,27 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2960,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6247,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1884,36

Oferta z najniŜszą ceną: 1884,36 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4900,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4995,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1966,77

Oferta z najniŜszą ceną: 1966,77 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2510,00

3 z 6



Część NR: 8   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek RICOH

Część NR: 9   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek SHARP

Część NR: 10   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek TOSHIBA

Część NR: 11   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek UTAX

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGA-COPY Naprawa Maszyn Biurowych, ul. Osiedlowa 5/15, 06-300 Przasnysz, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20256,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6280,00

Oferta z najniŜszą ceną: 6280,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 10381,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STONE SERWIS Wojciech Sienkiewicz, ul. Zesłańców Polskich 96 D lok. 1, 04-439 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13577,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1105,00

Oferta z najniŜszą ceną: 1105,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5020,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3943,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1474,77

Oferta z najniŜszą ceną: 1474,77 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3630,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

4 z 6



Część NR: 12   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek KYOCERA

Część NR: 13   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek GESTETNER

Część NR: 14   Nazwa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek NASHUATEC

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STONE SERWIS Wojciech Sienkiewicz, ul. Zesłańców Polskich 96 D lok. 1, 04-439 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3398,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 370,00

Oferta z najniŜszą ceną: 370,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3890,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STONE SERWIS Wojciech Sienkiewicz, ul. Zesłańców Polskich 96 D lok.1, 04-439 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26634,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2090,00

Oferta z najniŜszą ceną: 2090,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11390,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2764,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 447,72

Oferta z najniŜszą ceną: 447,72 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2620,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPER-KOPIA Wiesława Sójka, ul. Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

5 z 6



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2303,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 300,12

Oferta z najniŜszą ceną: 300,12 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2457,54

Waluta: PLN.

6 z 6


